Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-08-2021
Insolventienummer F.05/21/147
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000194697:F001
Datum uitspraak 06-07-2021
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr H.C.J. Coumou

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Novita Uitzendbureau B.V. 30-08-2021
1

Gegevens onderneming

Bezoekadres volgens kvk: Poortland 66, 1046BD Amsterdam 30-08-2021
novita-uitzendbureau.nl 1

Activiteiten onderneming

SBI-code: 78201 - Uitzendbureau's 30-08-2021
1

Statutaire doelstelling:

a. de exploitatie van een uitzendbureau

b. het oprichten en verwerven van, het deelnemen in, het samenwerken met,

het uitvoeren van de directie over, alsmede het (doen)financieren van andere

ondernemingen, in welke rechtsvorm ook;

c. het verstrekken en aangaan van geldleningen, het beheer van- en het

beschikken over registergoederen en het stellen van zekerheden, ook voor

schulden van anderen;

d. het verrichten van alle verdere handelingen, die met het vorenstaande in

de ruimste zin verband houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=528573e4-b8df-eb11-8106-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=27eaa675-5860-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2013 € 915.000,00 € 76.000,00
2014 € 836.000,00 €41.000,00
2015 € 829.000,00 € 29.000,00
2016 €1.019.000,00 € 39.000,00
2017 €1.093.000,00 €12.000,00
2018 €1.028.000,00 €-27.000,00

Toelichting financiéle gegevens

Jaarcijfers 2019/2020 zijn niet voorhanden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

Meer dan een jaar voor faillissement zijn de uitzendovereenkomsten

Balanstotaal
€ 533.432,00
€ 570.994,00
€ 618.996,00
€ 691.925,00
€ 755.642,00

€ 678.484,00

geéindigd en laatste personeelsleden uit dienst gegaan.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
6-7-2021

t/m
27-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 24 min

totaal 8 uur 24 min

Toelichting bestede uren

30-08-2021

1

30-08-2021

1

30-08-2021
1

30-08-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouder en bestuurder is Gomat Holding B.V. (gefailleerd op 20 juli
2021). Enig aandeelhouder en enig bestuurder van Gomat Holding B.V. is de
heer Mustafa Gilner.

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen

I Volgens opgaaf geen sprake van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

I Eigen aangifte.

30-08-2021

1

30-08-2021

1

30-08-2021
1

30-08-2021
1

30-08-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Geen personeelsleden in dienst volgens opgaaf bestuurder.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting
Alleen bestuurder in dienst volgens eigen opgaaf

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

30-08-2021
1

30-08-2021
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 30-08-2021
De onroerende zaak van de vennootschap is volgens opgaaf bestuurder 1
eerder, in 2019, verkocht.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Volgens opgaaf van de bestuurder zijn er geen bedrijffsmiddelen 30-08-2021

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Nt 30-08-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Nt 30-08-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I not 30-08-2021

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Nt 30-08-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van de bestuurder zijn er drie debiteuren met een 30-08-2021
gezamenlijk belang van ca. € 3.000,00. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 45,61

Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank heeft een ongesecureerde vordering van € 45,61 aangemeld.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Nt

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten
I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

30-08-2021

1

30-08-2021
1

30-08-2021
1

30-08-2021

1

30-08-2021

1

30-08-2021

1

30-08-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 30-08-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is volgens de bestuurder aanwezig, maar niet bijgewerkt 30-08-2021
voor 2019 en 2020. 1
De licentie voor de digitale boekhoudsoftware is geéindigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening 2019 is niet opgemaakt en/of tijdig gedeponeerd. 30-08-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Goedkeuringsverklaring is niet van toepassing. 30-08-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I nvt 30-08-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 30-08-2021
1

Toelichting

Op grond van artikel 2:10, 3:15i BW (boekhouding) en artikel 2:394 BW

(publicatieplicht) jo. 2:248 BW is er sprake van onbehoorlijk bestuur, dat

wettelijk wordt vermoed de oorzaak van het faillissement te zijn.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek 30-08-2021
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Toelichting
In overleg met belastingdienst zijn aangemelde aanslagen loonheffing
ingetrokken en zal opnieu worden vastgesteld.

8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €1.055,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In onderzoek, mede in afwachting van definitieve aanmeldingen
belastingdienst

8.8 Werkzaamheden crediteuren

30-08-2021

1

30-08-2021

1

30-08-2021
1

30-08-2021
1

30-08-2021
1

30-08-2021

1

30-08-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 30-08-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Inventarisatie schuldenlast, nader onderzoek vermogensmutaties in 2019, 30-08-2021
overleg met bestuurder 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Afhankelijk van uitkomst van het overleg met bestuurder: 6-9 maanden 30-08-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 25-11-2021 30-08-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


